REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

DIRECCION ADM. Y FINANZAS
SECCION CONTABILIDAD

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA, I. MUNICIPALIDAD DE COLBUN AL 30 ABRIL 2019

M E S E S
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLlo AGOSTO SEPT. OCT. NOV. DIC. TOTALES
SALDO INICIAL 695.807.827 967.864.390 946. 897 898.058.202 - - - - 695.807.827
(+) INGRESOS 3.531.053.764 2.447.693.712 3.014.264.406 2.609.816.197 - - - -

11.602.828.079

SUBTOTAL

4.226.861.591

3.415.558.102

(-) EGRESOS

3.258.997.201

2.469.244.205

8.303

3.062.520.101

3.507.874.399

15.110.872.395

2.896.007.858

11.686.769.365

SALDO MES SIGUIENTE

967.864.390

946.313.897

898.058.202

611.866.541

611.866.541

OCTAVIO FUENTES VALDES
Director de Adm. y Finanzas

HERNAN SEPULVEDA VILLALOBOS
Alcalde




